
 
PO 571/2025 

 

verze 2025 

SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

1 Smluvní strany: 

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a  

1.2 ONE s.r.o. 

Sídlo:  Roháčova 145/14, 130 00 Praha 

Zastoupený: Ing. Radimem Zápotockým 

IČO:  28975677 

DIČ:  CZ28975677 

vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 157178 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Zabezpečení 

kolektoru“ smlouvu následujícího znění: 

2 Předmět Smlouvy  

2.1 Předmětem Smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího 

v provedení zabezpečení kolektoru z hlediska požární a fyzické bezpečnosC, a to konkrétně 

prostřednictvím prací vedoucím k: 

a. vybudování elektrické požární signalizace, 

b. vybudování poplachového zabezpečovacího a Dsňového systému, 

se všemi sjednanými a obvyklými vlastnostmi, součástmi a příslušenstvím, a to v rozsahu 

projektové dokumentace pro provádění stavby, zpracovanou společnosD COLSYS s.r.o., 

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, IČ: 14799634, a dále v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 

Smlouvy – Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který je nedílnou 

součásD Smlouvy (dále jen „Dílo“). 

 



 

2 
 verze 2025

   

2.2 Předmětem Smlouvy na straně druhé je závazek Objednatele řádně a včas dokončené Dílo převzít 

a zaplaCt za jeho provedení Zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými 

ve Smlouvě. 

3 Doba a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech: 

Zahájení prací na Díle:  ihned po nabyD účinnosC Smlouvy 

Dokončení a předání Díla: do 5 měsíců od předání staveniště 

3.2 Místem plnění je:   Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol  

Česká zemědělská univerzita v Praze 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Cena za Dílo v rozsahu dohodnutém ve Smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 

dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele, vykalkulované v rámci 

výběrového řízení na předmět Smlouvy. 

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu ve výši  

1 968 896,- Kč bez DPH (dále jen „Cena díla“). DPH bude stanovena a odvedena dle platných 

právních předpisů. Pokud Zhotovitel není plátcem DPH, k ujednání o DPH uvedených ve Smlouvě 

se nepřihlíží. 

4.3 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné 

plnění Díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky za 

energie a vodu po dobu provádění Díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení 

staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 

znečištění prováděním Díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění Díla 

apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními 

požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve Smlouvě výslovně 

uvedena, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a jako příslušník dané 

profese s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.  

4.4 Sjednanou Cenu díla lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu, že 

k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy Zhotovitel není v prodlení s plněním dle 

Smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v době prodlení Zhotovitele 

s plněním dle Smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží 

výlučně Zhotovitel, pokud se Smluvní strany nedomluví písemně jinak. Uvedené se nevztahuje 

na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové zátěže. 

4.5 Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění se nazývají vícepráce. 

Práce a dodávky, které v předmětu plnění obsaženy jsou, a Objednatel jejich provedení 

nepožaduje, se nazývají méněpráce. 

4.6 Sjednanou Cenu díla je možné měnit rovněž v souvislosC s případnými vícepracemi a 

méněpracemi, kdy jsou Smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosC písemný dodatek ke 

Smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně započítat. 

4.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá Zhotovitel právo na náhradu škody, 

nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly. 

4.8 Cena díla bude Objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a 

to bezhotovostním převodem. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a 

včasném předání a převzeD Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných 

v předávacím řízení, a to na základě písemného protokolu o předání a převzeD Díla. 



 

3 
 verze 2025

   

4.9 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosC řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosC, je Objednatel oprávněn ji vráCt ve lhůtě splatnosC zpět 

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosD. Lhůta splatnosC počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.  

4.10 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Fakturu je 

Zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, 

Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol nebo v elektronické podobě na e-mail bezpecnost@czu.cz. 

Jiné doručení nebude považováno za řádné s Dm, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu 

doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.11 Cena díla nebo její část bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně 

podle § 98 Zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 

Zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, 

provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl 

Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel 

bezodkladně Objednateli. 

4.12 Pokud bude do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Zhotoviteli zveřejněna příslušným 

správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si Objednatel, jakožto 

ručitel, právo snížit Cenu díla včetně DPH, která má být hrazena Zhotoviteli, o částku odpovídající 

výši DPH. Tuto skutečnost Objednatel oznámí Zhotoviteli. Uplatněním tohoto postupu dojde ke 

snížení pohledávky Zhotovitele za Objednatelem o příslušnou částku DPH a Zhotovitel se vzdává 

práva po Objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  

5 Provádění Díla a jiná ustanovení 

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosC, poskytnout veškerá plnění Objednateli 

tak, aby Dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání Objednateli, a to za 

podmínek sjednaných Smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout 

nezbytnou součinnost. 

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Díla a jeho rozsahem. Jsou mu 

známy technické, kvalitaCvní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými 

odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení Díla nezbytné. 

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou, obecně závaznými 

právními předpisy, technickými normami, a že bude mít vlastnosC a jakost odpovídající 

obvyklému účelu Díla. 

5.3 Objednatel předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy a zavazuje 

se, že staveniště bude prosto práv třeDch osob. O předání a převzeD staveniště bude proveden 

zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou Smluvních stran. Zhotovitel se 

zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení Díla zařízení staveniště, a dále že zajisD energie a 

napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení Díla třeba. 

5.4 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, 

vyhlášek a norem o požární ochraně v účinném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

5.5 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli anebo třeDm osobám v důsledku 

porušení prohlášení anebo závazku Zhotovitele ze Smlouvy anebo porušením právních předpisů, 

či norem.  



 

4 
 verze 2025

   

5.6 Vlastníkem Díla, či jakékoliv jeho čásC je od počátku, popř. od zpracování, Objednatel. Nebezpečí 

škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem řádného předání Díla Objednateli.  

5.7 Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 

nebo provedeny změny Díla proC Smlouvě a jejím přílohám. Současně se Zhotovitel zavazuje a 

ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použiD známo, 

že je škodlivý pro zdraví lidí a životní prostředí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné 

vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s Dm spojené nese Zhotovitel. 

5.8 Pověřený pracovník Objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění Díla a zjisD-li, že 

Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či 

rozhodnuDmi veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní. 

Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel 

oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

5.9 Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro Objednatele s využiDm vlastních kapacit nebo 

prostřednictvím třeD osoby (poddodavatele). Tito poddodavatelé se budou podílet na provedení 

Díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi Zhotovitelem a poddodavatelem, 

která bude odpovídat Smlouvě. Jiné osoby než Zhotovitel a poddodavatelé dle předchozí věty, či 

jejich zaměstnanci nebo osoby v obdobném postavení, je Zhotovitel oprávněn pověřit 

provedením čásC předmětu plnění jen s písemným souhlasem Objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá za činnost svých 

poddodavatelů tak, jako by příslušnou část Díla prováděl sám. V případě, že poddodavatel 

závažně nebo opakovaně neplní své závazky, je Zhotovitel povinen sám nebo na žádost 

Objednatel učinit neprodleně taková opatření, která povedou k nápravě, a to i ukončením 

smluvního vztahu s takovým poddodavatelem.  

5.10 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 

zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společnosD, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 

1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, 

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasC společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společnosD, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasC společníka v obchodní společnosC. Zhotovitel se zavazuje 

bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosC se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele 

na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného 

odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.11 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků 

na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho 

zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla 

pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k 

zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení 

směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. k Objednateli a jeho 



 

5 
 verze 2025

   

zaměstnancům a u dotčených subjektů, které jsou Zhotoviteli ke dni podpisu Smlouvy známy. 

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající 

se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosC se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena 

práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu 

doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.12 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že je informován o povinnostech spadajících 

na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proC legalizaci 

výnosů z trestné činnosC, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že 

není poliCcky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká 

republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že ustanovení 

předchozí věty plaD i pro všechny jeho poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 

písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. 

Nedodržení této povinnosC se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je 

Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní 

pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele 

ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. 

5.13 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU 

č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo 

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písmenu a) nebo b). 

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) 

poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše 

uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosC se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 

v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny 

díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné 

výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy 

Zhotoviteli. 

5.14 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Díla včetně účetních 

dokladů minimálně po dobu 10 let od dokončení Díla. Pokud je v českých právních předpisech 

nebo v podmínkách poskytovatele dotace na předmět Smlouvy stanovena lhůta delší, je 

Zhotovitel povinen dodržet tuto delší lhůtu. 

5.15 Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od dokončení Díla či projektu poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací Díla či projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy (dále jen „OFS“) a dalších oprávněných orgánů státní správy a je povinen vytvořit 



 

6 
 verze 2025

   

výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Díla či projektu 

a poskytnout jim při provádění kontroly plnou součinnost. 

6 Předání a převze; Díla, záruka a odstraňování vad 

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla 

v předávacím řízení Objednateli. Předávací řízení bude ukončeno písemným protokolem o 

předání a převzeD Díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem Objednatele i Zhotovitele. 

V opačném případě nebude Dílo považováno za předané řádně a včas. SoučásD písemného 

protokolu o předání a převzeD Díla bude i soupis případných vad a nedodělků Díla, které nebrání 

řádnému užívání Díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka 

v kvalitě a parametrech Díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce na Díle. 

6.2 Zhotovitel vyzve k převzeD Díla Objednatele písemně nejméně 3 dny předem. 

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzeD Díla. Pokud k odstranění 

případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5 

dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků. 

6.4 SoučásD předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li 

jich třeba k řádnému provedení a užívání Díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím 

řízení Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním Díla, veškeré obslužné 

návody, manipulační řády, cerCfikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a 

podle předpisů platných v České republice, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

6.5 Zhotovitel je povinen předat Objednateli po dokončení Díla kopie veškerých dokladů o likvidaci 

odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které 

vznikly v souvislosC s provedením Díla, a předložit na žádost Objednatele originály ke kontrole. 

6.6 Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo a všechny jeho součásC a příslušenství záruku za jakost 

po dobu 36 měsíců (dále také jen „Záruční doba“). Záruční doba počíná běžet dnem 

protokolárního předání a převzeD Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných 

v předávacím řízení. 

6.7 Během Záruční doby je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Díle 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek a popř. 

včetně bezplatného provádění validací a kalibrací Díla (resp. jeho relevantních čásD), provádění 

běžných či bezpečnostně technických kontrol a dalších servisních úkonů a činnosD v souladu 

s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami a provozními potřebami Objednatele. 

Zhotovitel se dále zavazuje poskytovat Objednateli během Záruční doby potřebnou uživatelskou 

podporu a poradenskou činnost při odstraňování závad, problémů či nefunkčnosD, které se na 

Díle vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. Záruka zahrnuje také 

provádění povinných bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí a dalších kontrol, které 

jsou pro Dílo nebo jeho jednotlivou část stanoveny právními či jinými předpisy. 

6.8 Odstranění vad v Záruční době se Zhotovitel zavazuje provést ve lhůtě do 10 dnů od ohlášení 

vady Objednatelem, pokud nebude Smluvními stranami sjednána lhůta delší. V případě 

nedodržení těchto prováděcích termínů je Objednatel oprávněn nechat vady odstranit třeD 

osobou na náklady Zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.9 Objednatel má v případě vzniku práv z vadného plnění dle své volby právo (i) na odstranění vady 

Díla dodáním náhradních čásD Díla za čásC vadné nebo dodáním chybějících čásD Díla, (ii) na 

odstraněním vady opravou Díla, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla. Volba mezi 

nároky uvedenými v předchozí větě náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na 

běh lhůt dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 



 

7 
 verze 2025

   

6.10 Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Objednatelem, pokud je Objednatel oznámí 

Zhotoviteli do konce Záruční doby, a to elektronickou formou na e-mailovou adresu 

info@onesro.cz nebo na adresu Zhotovitele uvedenou v odst. 1.2 Smlouvy. V oznámení práva 

z vadného plnění (reklamaci) uvede Objednatel popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 

projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s odst. 6.9 Smlouvy. 

6.11 V případě, že Objednatel bude k uspokojení svých práv z vadného plnění v souladu s odst. 6.9 

Smlouvy požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla a nedohodnou-li se Smluvní strany bez 

zbytečného odkladu na přiměřené výši slevy z Ceny díla, má Objednatel právo odstoupit od 

Smlouvy, ledaže se se Zhotovitelem současně dohodne na jiném způsobu odstranění vady. 

6.12 V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je 

vždy rozhodující stanovisko Objednatele. 

6.13 V případě opravy Díla v Záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady Objednatelem 

do jejího řádného odstranění Zhotovitelem.  

6.14 Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového Díla, či jeho čásC za 

Dílo vadné, či jeho čásC v souladu s ustanovením tohoto článku, se Záruční doba prodlužuje o 12 

měsíců a Objednateli zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění dle Smlouvy a 

Občanského zákoníku. 

6.15 V případě, že Zhotovitel vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtě uvedené v odst. 

6.8 Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, přičemž oprávněnost reklamace 

bude v takovém případě ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Objednatel. 

V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, je Zhotovitel povinen uhradit 

znalci či Objednateli náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Objednatel 

reklamoval vadu neoprávněně, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli účelně a prokazatelně 

vynaložené náklady na odstranění vady.  

6.16 Pro vyloučení všech pochybnosD se uvádí, že v průběhu celé Záruční doby je Zhotovitel povinen 

zajisCt na vlastní náklady a odpovědnost veškeré úkony a činnosC (zejména v podobě záručního 

servisu, které jsou nezbytné k řádnému fungování Díla, jeho součásD či příslušenství), které jsou 

stanoveny výrobcem či dodavatelem pro zachování záruky. Není rozhodné, zda jsou tyto úkony a 

činnosC realizovány Zhotovitelem či jinými subjekty (zejména podílejícími se na realizaci Díla 

v podobě poddodávek poskytovaných Zhotoviteli). Za zachování jakékoliv záruky Díla či jeho 

čásC, včetně technologické čásC Díla (tj. zařízení, stroje, technologie, osvětlení, a další) je tedy 

po celou Záruční dobu plně odpovědný Zhotovitel. Ustanovení tohoto odstavce neplaD, pokud 

ke ztrátě funkce dané čásC Díla došlo úmyslným jednáním na straně Objednatele nebo jeho 

zaměstnanců, nebo pokud si Objednatel smluvně sám zajisD plnění konkrétních úkonů a činnosD 

třeD osobou, o čemž bude Zhotovitele případně informovat. 

 

7 Autorská práva 

7.1 Ochrana autorských práv se řídí platným zněním zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a veškerými mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu 

vlastnictví, které jsou součásD českého právního řádu, a příslušnými ustanoveními zákona 

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

7.2 Zhotovitel Dmto ujednáním poskytuje Objednateli licenci ke všem způsobům užiD Díla 

zhotoveného dle Smlouvy jakožto autorského díla ve smyslu výše citovaného autorského zákona, 

a to v neomezeném rozsahu, včetně práva autorského dílo neomezeně upravit, a to 

i prostřednictvím jiného subjektu dle volby Objednatele (možnost udělit podlicenci). Objednatel 



 

8 
 verze 2025

   

(nabyvatel licence) není povinen licenci využít. Odměna za poskytnuD licence podle tohoto 

ujednání je zahrnuta v Ceně díla. Za účelem odstranění jakýchkoli pochybnosD se autorským 

dílem pro účely Smlouvy rozumí jakýkoli jedinečný výsledek či výsledky tvůrčí činnosC 

Zhotovitele, které Zhotovitel provede na základě Smlouvy a které budou vyjádřeny v objekCvně 

vnímatelné podobě, včetně podoby elektronické. Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci na 

dobu trvání majetkových práv Zhotovitele k autorskému dílu.  

7.3 Zhotovitel souhlasí s Dm, že je Objednatel (nabyvatel licence) oprávněn upravit či měnit autorské 

dílo nebo jeho část nebo jeho název, či jeho část spojit nebo zařadit do díla souborného, 

kolekCvního, vždy však takovým způsobem, který nesníží hodnotu autorského díla. Objednatel 

(nabyvatel licence) je tak oprávněn užít autorské dílo i ke všem jiným účelům, než je uvedeno ve 

Smlouvě.  

7.4 V případě, že součásD předmětu plnění Díla nebude žádné autorské či obdobné právo 

odpovídající předchozím odstavcům, pak se k celému čl. 7 Autorská práva Smlouvy, nebude 

přihlížet. 

8 Sankční ujednání 

8.1 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny díla za každý 

započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla v termínu sjednaném ve Smlouvě. Dílo se 

považuje za dokončené a předané podpisem písemného protokolu o předání a převzeD Díla 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

8.2 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý 

započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve sjednané 

lhůtě. 

8.3 V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v Záruční 

době je Zhotovitel povinen zaplaCt smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

8.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 

Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

prodlení s úhradou faktury. 

8.5 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proC jakékoli 

pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení Ceny díla. 

8.6 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

9 Platnost a účinnost Smlouvy 

9.1 Smlouva nabývá platnosC a účinnosC dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnosC uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosC některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosC 

jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně 

mezi Smluvními stranami dle předmětu Smlouvy před její účinnosD se započítají na plnění dle 

Smlouvy dnem její účinnosC a Smluvní strany z tohoto důvodu nebudou vůči sobě uplatňovat 

žádné nároky z Ctulu bezdůvodného obohacení. 

9.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. 

9.3 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 

9.4 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od Smlouvy zejména v případech, kdy: 

a. bude Zhotovitel v prodlení s dodáním i čásC Díla oproC dohodnutému termínu,  



 

9 
 verze 2025

   

b. nebude Zhotovitelem dodána i část Díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě Díla obvyklé, 

c. postupuje-li Zhotovitel při provádění Díla v rozporu s ujednáními Smlouvy, s pokyny 

oprávněného zástupce Objednatele, či s právními předpisy. 

9.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s platbou 

faktury o více jak 30 dnů od data splatnosC faktury za provedení Díla a Objednatel nezjedná 

nápravu ani v dodatečné lhůtě 15 dní po doručení písemné výzvy Zhotovitele Objednateli. 

9.7 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran je Zhotovitel povinen předat 

Objednateli dosud provedené práce i nedokončené čásC Díla a okamžitě vyklidit, vyčisCt a 

opusCt místo plnění dle odst. 3.2 Smlouvy. O předání a převzeD bude vyhotoven písemný 

protokol, který podepíší Objednatel i Zhotovitel, součásD tohoto protokolu bude také výkaz 

skutečně provedených prací. 

9.8 Skončením účinnosC Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních stran ze 

Smlouvy. Skončením účinnosC Smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinnosD vzniklé před skončením 

účinnosC Smlouvy nebo jejím zánikem, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Ve vzájemném styku Smluvních stran ve věcech souvisejících se Smlouvou, kromě zástupců 

uvedených v úvodu Smlouvy, jsou zejména při operaCvním technickém řízení činnosD při 

realizaci Díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasování 

faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzeD Díla nebo jeho 

čásC zmocněni jednat: 

za Objednatele:  Ing. Tomáš Kozel, tkozel@rektorat.czu.cz, tel. 736 275 721 

za Zhotovitele:  Václav Šimek, info@onesro.cz, tel. 607 133 675 

10.2 Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.  

10.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami 

podepsaných dodatků Smlouvy. 

10.4 Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolnosD. 

10.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosC jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosD, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.  

10.6 Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je místně příslušný 

podle sídla Objednatele. 

10.7 Nedílnou součásD Smlouvy jsou následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 

10.8 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami 

předmětu plnění, které mohou mít vliv na realizaci Díla nebo Cenu díla. Zhotovitel dále 

prohlašuje, že mu byla před podpisem Smlouvy předána projektová dokumentace dle čl. 2 odst. 



 

10 
 verze 2025

   

2.1 Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že je schopný na základě všech zjištěných okolnosD a 

podmínek předmětu plnění, schopný Dílo v plném rozsahu zhotovit. 

10.9 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva mohla 

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním plného 

znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosC některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

10.10 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnosC vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

10.11 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je Smlouva uzavírána v lisCnné podobě, je 

sepsána v třech vyhotoveních s platnosD originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno a Objednatel 

dvě vyhotovení. 

10.12 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosC a pravdivosC těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze dne     V Praze dne  

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst    Ing. Radim Zápotocký 

kvestor       ONE s.r.o. 



Shrnutí
EPS 1 473 360 Kč            

PZTS 495 536 Kč               

CELKEM bez DPH 1 968 896 Kč      



EPS

jednotková 
cena cena položky

 
1. Ústředna, systémové prvky

1,1 772477 rozšiřující periferní karta pro ústřednu EPS IQ8Control C doplnění stávající kpl 1,00 5 364 Kč 5 364 Kč

1,2 784382.D0

karta kruhové linky pro ústřednu EPS IQ8Control C (mikromodul 
analogové kruhové sběrnice esserbus®)

doplnění stávající

kpl 1,00 5 732 Kč 5 732 Kč
1,3 18006  Akku 12 V / 24 Ah VdS:schváleno doplnění stávající ks 2,00 2 237 Kč 4 474 Kč
1,4 789300 Skříň rozšíření doplnění stávající kpl 1,00 8 083 Kč 8 083 Kč

1,5 DTNV 4/12/5 - přepěťová ochrana  přepěťová ochrana kruhové linky kpl 1,00 920 Kč 920 Kč

2. Prvky (čidla)

2,1
802371 Automatický Optickokouřový hlásič IQ8Quad, s oddělovačem

ks 9,00 2 023 Kč 18 203 Kč

2,2
805590 Sokl hlásiče v základní 

verzi pro hlásiče IQ8Quad Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad ks 9,00 196 Kč 1 766 Kč
2,3 805572.50 Adaptér pro patice IQ8Quad do vlhka, IP43 ks 1,00 608 Kč 608 Kč
2,4 805576 Popisovací štítek pro patice (bal. 10 ks) bal 1,00 335 Kč 335 Kč

2,5
804961

Tlačítkový hlásič na sběrnici esserbus, IP66 , elektronika vč. 
krytu ks 9,00 9 805 Kč 88 248 Kč

2,6 807205 Linková siréna IQ8Alarm, červená ks 9,00 3 330 Kč 29 972 Kč

2,7
806201

Patice pro signalizační zařízení pro IQ8Alarm, bílá  se stupněm 
krytí IP 56 a vstupem pro kabely z boční strany ks 9,00 240 Kč 2 164 Kč

2,8 808623.40 Esserbus poplachový koppler  pro speciální hlásiče ks 4,00 4 399 Kč 17 597 Kč
2,9 762291 Lineární tepelný hlásič LHD-PACC ks 7,00 28 638 Kč 200 465 Kč

2,10
762292

Zakončovacích sada modulů pro analogový detekční kabel LHD-
PACC ks 7,00 2 467 Kč 17 270 Kč

2,11
762293 Propojovací sada pro analogový detekční kabel pro LHD-PACC

ks 3,00 2 864 Kč 8 591 Kč
2,12 762257 Vodicí analogový kabel (bez senzoru) m 390,00 82 Kč 31 970 Kč
2,13 762258 Nylonový detekční kabel pro LHD-PACC m 650,00 250 Kč 162 579 Kč

2,14

Mechanické příchytky - A1167 Stainless Steel vč. C1283-025 
Silikonové trubičky 25mm2 x 1mm +A1175  - PA66 
Indoor/Outdoor UV & Heat Stabilised Tie Wrap kpl 1,00 40 500 Kč 40 500 Kč

2,15 960003.10.GB Externí síťový zdroj 5A/24VDC 17Ah EN 54-4 ks 2,00 7 058 Kč 14 116 Kč
2,16 Akku 12 V / 17 Ah VdS:schváleno ks 4,00 1 723 Kč 6 891 Kč

3. Rozvaděče

3,1
REPS

Nástěnný rozvaděč min. 1200x600x250  s požární odolností, 
kompletní, +Instalační materiál ks 2,00 78 452 Kč 156 905 Kč
Úprava rozvaděče R.KO.Š4 kpl 1,00 1 277 Kč 1 277 Kč
Úprava rozvaděče R.KO.Š2 kpl 1,00 1 351 Kč 1 351 Kč

4. Kabely a kabelové trasy

ceny v Kč (bez DPH)

Stavba ČZU Zabezpečení kolektoru, Areál ČZU, k.ú. Suchdol, parc.č. 1627/1
 Provozní soubor
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

číslo 
položky

Označení položky popis položky poznámky
měrná 
jednotk

a

množství v 
měrné 

jednotce



Kabely s funkční odolností při pořáru, dle vyhl. Č.23/2008

PRAFlaGuard® F 2x2x0,8 P-90 B2ca s1d0, stíněný m 1 900,00 32 Kč 60 891 Kč
KABEL PRAFLADUR-J 3X2,5 RE P60-R m 130,00 56 Kč 7 331 Kč
Cu zeleno/žlutý zemnící vodič 6 mm2 m 130,00 22 Kč 2 912 Kč
Kabelové trasy
Trubka pevná průměr 20mm (instalace na omítku) vč. 
Příslušenství (příchytky, spojky, oblouky, vývodky atd.) m 420,00 20 Kč 8 583 Kč
Kabelová příchytka požárně odolná vč. požárně odolné kotvy 
pro PRAFlaGuard ks 5 200,00 15 Kč 76 632 Kč
Kabelová příchytka požárně odolná vč. požárně odolné kotvy 
pro PRAFlaDur ks 390,00 15 Kč 5 734 Kč
Ostatní elektroinstalační materiál (pomocné konstrukce kotvení, 
popisky atd.) kpl 1,00 5 187 Kč 5 187 Kč
Krabice

El.instalační krabice požárně odolná se svorkovnicí pro vnitřní 
povrchovou instalaci
(pro kabely se zachováním funkce při požáru / ČSN IEC 60331)

kplt 2,00 904 Kč 1 808 Kč

5. Instalace
Instalace kabeláže kpl 1,00 80 510 Kč 80 510 Kč
Instalace kabelových tras kpl 1,00 138 674 Kč 138 674 Kč
Instalace čidel kpl 1,00 131 392 Kč 131 392 Kč
Instalace systémových prvků kpl 1,00 23 154 Kč 23 154 Kč
Programování kpl 1,00 6 926 Kč 6 926 Kč

5. Ostatní
Protipožární utěsnění kabelových prostupů ks 1,00 6 350 Kč 6 350 Kč
Odvoz a ekologická likvidace elektroodpadu kpl 1,00 1 454 Kč 1 454 Kč
Zhotovení kabelových prostupů kpl 1,00 2 203 Kč 2 203 Kč
Oživení systému kpl 1,00 7 272 Kč 7 272 Kč
Úprava a připojení sítě ústředen ČZU ESSERRNET kpl 1,00 7 438 Kč 7 438 Kč
Zanesení prvků EPS a vazeb do grafické nadstavby ČZU vč. 
stavebních půdorysů, programování, …. kpl 1,00 7 495 Kč 7 495 Kč
Komplexní a individuální zkoušky včetně funkční zkoušky kpl 1,00 11 845 Kč 11 845 Kč
Zkušební provoz kpl 1,00 6 690 Kč 6 690 Kč
Zaškolení obsluhy, údržby kpl 1,00 3 255 Kč 3 255 Kč
Revize systému EPS kpl 1,00 6 293 Kč 6 293 Kč
Revize instalace ESI (napájecí přívody) kpl 1,00 3 845 Kč 3 845 Kč
Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00 3 740 Kč 3 740 Kč
Provozní řády kpl 1,00 1 870 Kč 1 870 Kč
Dílenská dokumentace kpl 1,00 5 974 Kč 5 974 Kč
Stavební přípomoci kpl 1,00 4 343 Kč 4 343 Kč
Energie a jiná media kpl 1,00 766 Kč 766 Kč
Lešení a pomocné konstrukce kpl 1,00 3 240 Kč 3 240 Kč
Přemístění po staveništi kpl 1,00 4 162 Kč 4 162 Kč



Vertikální doprava kpl 1,00 4 162 Kč 4 162 Kč
Ochrana provedených prací kpl 1,00 770 Kč 770 Kč
BOZ kpl 1,00 785 Kč 785 Kč
Úklid kpl 1,00 4 292 Kč 4 292 Kč

CELKEM 1 473 359,59



PZTS

jednotková cena cena položky

  
1. Ústředna, systémové prvky

1.1

 Honeywell 
GALAXYGD-520

Zabezpečovací ústředna PZTS pro 520 zón v 
kovovém krytu kpl

1.2 Síťový modul ks

1.3 Akumulátor 7 Ah, nominální napětí 12 Vss ks

1.4 MK7 LCD klávesnice ks
1.5 G8 Koncentrátor 8 zón v kovovém krytu kpl 5,00 4 040 Kč 20 201 Kč

Spínaný zdroj 12V/10A s tepelnou a nadproudovou 
ochranou v kovovém krytu kpl 1,00 10 392 Kč 10 392 Kč

1.6 Akumulátor 24 Ah, nominální napětí 12 Vss ks 1,00 3 253 Kč 3 253 Kč

2. Prvky (čidla)
2,1 PIR  antimaskink, klasické, venkovní ks 9,00 2 372 Kč 21 346 Kč
2,2  N031309.06 Kontakt spínače, IP67, včetně kabelu ks 9,00 1 077 Kč 9 691 Kč
2,3 Tísňové tlačítko ks 9,00 967 Kč 8 700 Kč

2,4

CQR 
SO/PICCOLO/WR/G3

Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m do 
stupně 3 s červeným majákem ks 9,00 342 Kč 3 081 Kč

3. Kabely a kabelové trasy
Kabely 

3,1
kabel  J-Y(St)Y 5×2×0,8

m 1 200,00 14 Kč 16 909 Kč
kabel S/STP  4×2×AWG22/1 

3,2
Sděl. stíněný kabel  5×2×0,5 vhodný pro 
zabezpečovací instalace m 390,00 14 Kč 5 365 Kč

3,3
Sděl. stíněný kabel  3×2×0,5,vhodný pro 
zabezpečovací instalace m 800,00 9 Kč 7 368 Kč

3,4 Napájecí kabel   CYKY-J 3x2,5 m 600,00 30 Kč 17 909 Kč

Krabice

3,5
Krabice rozbočovací vč. svorkovnice, tamper

Plastová propojovací krabice, 24+2 šroubovací svorky, s větší 
výškou kpl 9,00 218 Kč 1 962 Kč

3,5
Krabice rozbočovací vč. svorkovnice, tamper

 Plastová nízká propojovací krabice, 8+1 šroubovací svorka
 kpl 9,00 83 Kč 750 Kč

Kabelové trasy
Elektroinstalační trubka ohebná PVC pr. 16 mm, se 
střední mechanickou odolností, vč. instalačního 
materiálu a příslušenství m 1 000,00 14 Kč 14 021 Kč
Elektroinstalační trubka pevná PVC pr. 20 mm,  vč. 
instalačního materiálu a příslušenství m 300,00 20 Kč 6 096 Kč
Drobný instalační materiál, štítky kpl 1,00 1 986 Kč 1 986 Kč

4. Instalace
Instalace kabeláže (uložení do nosných systémů, 
pod omítku) kpl 1,00 108 276 Kč 108 276 Kč
Instalace kabelových tras kpl 1,00 125 048 Kč 125 048 Kč
Instalace čidel kpl 1,00 16 055 Kč 16 055 Kč

využití stávající technologie (instalace)

využití stávající technologie (instalace)

využití stávající technologie (instalace)

využití stávající technologie (instalace)

ceny v Kč (bez DPH)
poznámky

Stavba ČZU Zabezpečení kolektoru, Areál ČZU, k.ú. Suchdol, parc.č. 1627/1
 Provozní soubor
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

číslo 
položky

Označení 
položky

popis položky
měrná 

jednotka

množství v 
měrné 

jednotce



Instalace systémových prvků kpl 1,00 7 154 Kč 7 154 Kč
Programování kpl 1,00 6 076 Kč 6 076 Kč

5. Ostatní
Dokumentace zhotovitele kpl 1,00 5 922 Kč 5 922 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 3 841 Kč 3 841 Kč
Manuály kpl 1,00 3 499 Kč 3 499 Kč
Uvedení do provozu kpl 1,00 6 467 Kč 6 467 Kč
Připojení systému PZTS na bezpečnostní  velín kpl 1,00 7 646 Kč 7 646 Kč
Testy, revize kpl 1,00 6 572 Kč 6 572 Kč
Zaškolení kpl 1,00 3 007 Kč 3 007 Kč
Náklady na zkoušky kpl 1,00 6 033 Kč 6 033 Kč
Zkušební provoz kpl 1,00 6 045 Kč 6 045 Kč
Energie a jiná média kpl 1,00 867 Kč 867 Kč
Lešení a pomocné konstrukce kpl 1,00 1 620 Kč 1 620 Kč
Vertikální doprava kpl 1,00 4 049 Kč 4 049 Kč
Přemístění po staveništi kpl 1,00 4 330 Kč 4 330 Kč
Ochrana provedených prací kpl 1,00 841 Kč 841 Kč
BOZP kpl 1,00 765 Kč 765 Kč
Požární izolace kpl 1,00 1 155 Kč 1 155 Kč
Kompletace kpl 1,00 4 431 Kč 4 431 Kč
Úklid kpl 1,00 4 250 Kč 4 250 Kč
Odpadové hospodářství kpl 1,00 4 225 Kč 4 225 Kč
Stavební přípomoci kpl 1,00 8 333 Kč 8 333 Kč

CELKEM bez DPH 495 535,95


		2025-04-30T13:07:28+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


		2025-05-19T07:34:55+0200
	Ing. Radim Zápotocký




